זהות של אדם היא באופן כללי דבר שהוא אינו חד משמעי ומורכב ממדים רבים. בעידן המודרני כל קבוצה וכל פרט זכאים להגדיר את עצמם ואת הזהות שלהם כפי שהם מוצאים זאת לנכון. בשל הקונפליקט

¹ יואב גלבר, קוממיות ונכבה: ישראל, הפלסטינים ומדינות ערב, 1948. אור יהודה: דביר, תשס"ד 2004, עמ' 143.

² שם, עמ' 143.

ההיסטורי המובנה הזה מתעצבים מערכת היחסים שבין היהודים ובין הערבים. כך נוצר תהליך כפול במהלך השנים שבו מצד אחד הערבים מתייחסים למדינה בתור אמצעי להשגת תכלית כלשהי אולם מבחינה כללית נוכל לומר כי ערבים אשר חיים במדינה עוברים תהליך של ישראליות ואת ההשתלבות שלהם בחברה היהודית³.

כבר בשנות הארבעים, עת הקמת מדינת ישראל ואובדן פלסטין, הוא תיאר את הנשיא טרומן בתור יצור שטני אשר הביא לכך שמדינת ישראל תיווצר מלכתחילה. כאשר הוא חזר לביקור בקהיר פעם אחת פנה אליו אחד מתושבי המקום בדברים הבאים:

³ יואב גלבר, קוממיות ונכבה: ישראל, הפלסטינים ומדינות ערב, 1948. אור יהודה: דביר, תשס"ד 2004, עמ' 143.

⁴ אדוארד סעידי, עקור: לא מזרח ולא מערב, הוצאת ידיעות אחרונות, 2001, עמ' 28.

⁵ שם, עמ' 113.